МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2012 № 5/5-МС

О плане заседаний муниципального

Собрания внутригородского
муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве
на май-июнь 2012 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на май-июнь 2012 года в соответствии с приложением.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам
Приложение к решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в

городе Москве от 05.04.2012

№ 5/5-МС
План

заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на май-июнь 2012 года.
	№ п/п
	Повестка дня
	Срок проведения
	Примечание

	1.
	О ходе мероприятий по обеспечению весеннего призыва в Вооруженные силы Российской Федерации

Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково
	03.05.2012

	2.
	Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за I квартал 2012 г.
Сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково
	03.05.2012

	1.
	О состоянии пожарной безопасности в районе Фили-Давыдково
Сообщение представителя 3РОГПН Управления по ЗАО ГУ МЧС России по городу Москве
	05.06.2012

	2.
	Об утверждении плана заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на II полугодие 2012 года
Сообщение Руководителя муниципального образования Фили-Давыдково Адама В.И.
	05.06.2012